

SMLOUVA O DÍLO č. 1/2017

Smluvní strany

Obec Lochovice

se sídlem: č.p. 77, 267 23 Lochovice

IČ: 00233528

DIČ: CZ00233528

zastoupen: Mgr. Jaroslavem Křivánkem, místostarostou obce

(dále jen „objednatel“)

a

AZ VIA s.r.o.

se sídlem: Plovární 478/1, 301 00 Plzeň

IČ: 29156513

DIČ: CZ29156513

zastoupena: Václavem Trepkou

bankovní spojení: ČSOB, a.s. č.ú.: 251390138/0300

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni oddíl C, vložka 27411.

(dále jen „zhotovitel“)

uzavřely dnešního dne, měsíce a roku smlouvu o dílo.

Článek I.

Předmět plnění

- 1.1. Předmětem plnění této smlouvy je provedení stavebních prací na akci s názvem „**Oprava místní komunikace – U Statkových bytovek - Lochovice**“, dle zadávacích podmínek.

Článek II.

Výchozí podklady

- 2.1. Zhotovitel se zavazuje, že při provádění činností dle předmětu této smlouvy bude respektovat požadavky a zadání objednatele.
- 2.2. Podkladem pro provádění předmětu plnění, které je předmětem této smlouvy, je zejména nabídka zhotovitele ze dne 12. 04. 2017, která je přílohou této smlouvy.

Článek III. Doba plnění

- 3.1. Zhotovitel se zavazuje provádět činnosti v rozsahu článku I. této smlouvy v těchto termínech:
- Počátek realizace předmětu plnění: 06/2017
 - Dokončení celého předmětu plnění: 30. 06. 2017
- 3.2. Objednatel se zavazuje vytvořit podmínky pro to, aby zhotovitel mohl činnosti v rozsahu článku I. této smlouvy řádně a včas splnit a za uvedené činnosti zaplatit zhotoviteli sjednanou cenu.
- 3.3. Plnění ze strany zhotovitele je závislé od řádného a včasného spolupůsobení objednatele dohodnutého v této smlouvě. Po dobu prodlení objednatele s poskytnutím spolupůsobení není objednatel v prodlení se splněním předmětu plnění.

Článek IV. Cena za dílo

- 4.1. Objednatel zaplatí zhotoviteli cenu za dílo v rozsahu článku I. této smlouvy, částku ve výši 475 941,00 bez DPH.

Rekapitulace smluvní ceny:

celková cena bez DPH	475 941,00 Kč
DPH 21%	99 948,00 Kč
celková cena včetně DPH	575 889,00 Kč

- 4.2. Tato cena je cenou nejvýše přípustnou po celou dobu výstavby s tím, že tuto cenu je možno překročit jen za podmínek stanovených v této smlouvě. Podrobná kalkulace celkové ceny díla včetně jednotkových cen (oceněný výkaz výměr a soupis stavebních prací, dodávek a služeb) je uvedena v příloze č. 2, která tvoří nedílnou součást této smlouvy.
- 4.3. Sazba daně je v souladu se Zákonem č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, včetně jeho novelizací. Ne/Jedná se o stavební práce zahrnuté do režimu přenesené daňové povinnosti podle ustanovení § 92 e zákona o DPH, kód plnění 4.

Článek V. Způsob a forma placení

- 5.1. Objednatel uhradí zhotoviteli cenu za dílo na základě faktury, která bude splňovat náležitosti daňového dokladu a označení stavby a předmětu plnění.
- 5.2. V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této smlouvě, je objednatel oprávněný vrátit jí zhotoviteli na doplnění. V takovém případě se přeruší plynutí lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti začne plynout doručením opravené faktury objednateli.

- 5.3. Záloha na platby nebude objednatelem poskytována.
- 5.4. Lhůta splatnosti faktury je 14 dní od doručení.
- 5.5. Cenu díla v průběhu realizace stavby je možné měnit v případě, že dojde v průběhu realizace díla ke změnám daňových předpisů upravujících výši DPH, v tomto případě jsou smluvní strany povinny uzavřít dodatek ke smlouvě.
- 5.6. Zadavatel (objednatel) neposkytne na plnění předmětu této veřejné zakázky zálohu. Provedené práce budou uhrazeny na základě daňového dokladu, vystaveného dodavatelem formou měsíční fakturace provedených prací, podle položkového rozpočtu, faktury budou předávány se zjišťovacím protokolem a jejich proplacení bude provedeno až po jejich schválení podpisem technického dozoru.
- 5.7. V případě pozdního dokončení díla ze strany zhotovitele je objednatel oprávněn požadovat na zhotoviteli smluvní penále ve výši 2000,- Kč za každý den prodlení. Tímto sankčním ujednáním není dotčena odpovědnost dodavatele za škodu, která vznikne objednateli nedodržením termínu ukončení plnění na straně dodavatele. V případě prodlení v úhradě faktury za provedené dílo ze strany objednatele, je zhotovitel oprávněn požadovat na objednateli smluvní penále ve výši 0,5% z fakturované částky za každý den prodlení.

Článek VI.

Ostatní ustanovení

- 6.1. Zhotovitel bude průběžně informovat objednatele o průběhu činností zajišťovaných touto smlouvou.
- 6.2. Zhotovitel bude při provádění činností podle čl. I. této smlouvy postupovat s odbornou péčí. Svoji činnost bude zhotovitel vykonávat v souladu se zájmy objednatele a podle jeho pokynů, zápisů a dohod oprávněných pracovníků smluvních stran v souladu s vyjádřeními a rozhodnutími dotčených orgánů státní správy.
- 6.3. Jestliže dohody uzavřené podle bodu 6.2. této smlouvy mají vliv na předmět nebo termín splnění závazku, musí být součástí této dohody i způsob úpravy ceny. Takováto dohoda je podkladem pro vypracování dodatku k této smlouvě.
- 6.4. V rámci svého spolupůsobení se objednatel zavazuje, že v rozsahu potřebném na vyzvání poskytne spolupráci při posuzování podkladů, doplňujících údajů, upřesnění a stanovisek, v případě potřeby v průběhu plnění této smlouvy. Toto spolupůsobení poskytne zhotoviteli nejpozději do 5 dnů od jeho vyžádání. Jmenovitou lhůtu sjednají strany v případě, jestliže se bude jednat o spolupůsobení, které nemůže zhotovitel zajistit vlastními silami.
- 6.5. Objednatel je oprávněn od smlouvy odstoupit, pokud by zhotovitel hrubým způsobem porušoval povinnosti, které mu z této smlouvy plynou.
- 6.6. Na provedené dílo poskytne zhotovitel záruční lhůtu v délce 60 měsíců od předání a převzetí díla objednatelem.
- 6.7. Dodavatel se zavazuje k nástupu na stavbu nejpozději do 10 dnů od převzetí staveniště.

**Článek VII.
Závěrečná ustanovení**

- 7.1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
- 7.2. Změny této smlouvy lze činit pouze formou písemných dodatků, které budou podepsány oběma smluvními stranami.
- 7.3. Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky, a to zejména ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném a účinném znění.
- 7.4. Tato smlouva je vypracována ve 2 vyhotoveních, ze kterých 1 si ponechá zhotovitel a 1 objednatel.

V Lochovicích dne


.....
Obec Lochovice
Mgr. Jaroslav Křivánek
Místostarosta



AZ VIA s.r.o.
Plovární 478/1, 301 00 Plzeň
IČ: 29156513



.....
AZ VIA s.r.o.
Václav Trepka, jednatel
za zhotovitele

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu :	JKSO :
Stavba :	Název stavby :	SKP :
	<i>Místní komunikace - U statkových bytovek - Lochovice</i>	
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel : Obec Lochovice	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel : AZ VIA s.r.o.	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady	
Z	Dodávka celkem	0	
	Montáž celkem	0	
R	HSV celkem	475 941	
N	PSV celkem	0	
	ZRN celkem	475 941	
	HZS	0	
	RN II.a III.hlavy	475 941	Ostatní VRN 0
	ZRN+VRN+HZS	475 941	VRN celkem 0
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Datum :		Jméno :	Jméno :
		Datum :	Datum :
		Podpis:	Podpis :
		AZ VIA s.r.o. Plovární 478/1, 301 00 Plzeň IČ: 29156513	
Základ pro DPH	0 % činí :	0 Kč	
Základ pro DPH	15 % činí :	0 Kč	
DPH	15 % činí :	0 Kč	
Základ pro DPH	21 % činí :	475 941 Kč	
DPH	21 % činí :	99 948 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM			575 889 Kč

Poznámka :

Stavba :	Místní komunikace - U statkových bytovek - Lochovice
Objekt :	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
	475 941	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	475 941	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

AZ VIA s.r.o.
Plovární 478/1, 301 00 Plzeň
IČ: 29156513



Položkový rozpočet

Stavba :	Místní komunikace - U statkových bytovek - Lochovice
Objekt :	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:						
1		Beton asfaltový ACO 11 S, ACO 16, nad 3 m 5 cm	m2	1 000,00	337,00	337 000,00
2		Vyrovnání povrchu krytů asfaltovým betonem	t	49,00	2 498,00	122 402,00
3		Přesun hmot pro kryt živičný	t	131,00	69,00	9 039,00
4		Výškové vyrovnání poklopů a deš.vpustí	ks	6,00	1 250,00	7 500,00
		Celkem za				475 941,00

cena za materiál vč.zpracování
cena za materiál vč.zpracování
cena za dopravu
cena za provedení

AZ VIA s.r.o.
Plovární 478/1, 301 00 Plzeň
IČ: 29156513